
SÅLD

REF. BCN2915

1 275 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

3
Sovrum  

3
Badrum  

183m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbar modern lägenhet med 3 sovrum, 3 badrum och
en öppen planlösning. Fantastiskt läge på Passeig de
Gracia.

Denna fastighet på andra våningen i en 1940 -talsbyggnad på Passeig de Gracia håller
just nu på att förvandlas från ett kontor till ett lyxigt hem i centrum.

När det är klart kommer det att erbjuda 3 sovrum, 3 badrum och ett generöst 70 m²
vardagsrum med matsal och kök. Fastigheten omfattar 183 kvadratmeter och har gott
om naturligt ljus och attraktiva funktioner som dekorativa golv- och väggplattor,
restaurerade originaltak och exponerade och målade tegelväggar.

Denna moderna, funktionella lägenhet kommer att presenteras i helt ny, flyttad skick
med möjlighet för kunden att välja material som används.

Fastigheten, som ska stå klar i januari 2017, kommer med avancerade apparater som
ett Bulthaup- och Miele-kök och Porcelanosa-golv, utsikt över innergården och helt
renoverade interiörer.

Idealisk egendom för en familj som permanent hem eller andra bostad, eller som en
investering med tanke på dess avundsvärda läge på stadens mest exklusiva gata.

lucasfox.se/go/bcn2915

Hiss, , Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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